
VKupm smľouva

podle $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále ,jen ,.občanský zákoník")
t

Prodávající:

Zastoupená:

r ' rBankovni spojeni:
Číslo účtu:
IČO:
Není plátce DPH

L
Smluvní stranv

Česká republika - Krajské ředitelství policie JihoČeského kraje
Lannova třída 193/26, 370 74 České Budčjovice

75151511

Dalová schránka: eb8ai73
(dále jen ,,prodávající") na jedné druhé

a

Kllplljící:

sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DlČ,
bankovní spoj ení:
číslo účtu:
tel.:
E-mail:
Datová schránka:
zapsál1:

RKN, s.r.o.
Pražská 287, 373 67, Borek

025 31 348
CZ02531348

3cy9rrb
v obchodníin rej stříku vedenýrn u Kraj ského solldu \' Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 22400

(dále jen ,,kllpuiící") na straně druhé

II.
Předmě,ts.ni.l.ouvy

Předn]ěten1 sn]lou\'y je odprodej nepotřebných dopravních prostředků (dále jen ,,zboží"),
specifikovaných \' příloze léto si:nlouvy, která je její nedílnou součástí. Zboží je prodáváno jako
celek. Kupující se předem seznárnil se stavem zboží, čímž bere na vědomí jeho technický stav,
kíerý je ovlivněn stářím, běZnýrn provozein, dopravní nehodou nebo dIouhodobýin
sklado\'állíln. Současně je si vědoin i n]ožnoshni změny užitných vlastností, ke kterýin mohlo
dojít ze shora uvedených důvoclů.

IIEL
Kupní cena

Kupni cena za zboží uvedené v příloze této laípní srnlouvy činí 271 000,00 KČ (Slovy:
dvčstčsednidesátj e(hmisídu)runčeských) a bllde uhrazena bezhoto\'ostníln

Stránka 1 z -!



l)řevoden) na účet Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje ČeskC Budějovice vedený u
České národní banky, pobočka České Budějovice, č.

Celá částka bude na účel prodávajícího převedena do 5 dnů od podpisu
této slnlollvy.

IV.
Přeprava a převzeíí zboží

Kupující je oprávněn převzít zboží neprodleně poté, kdy byla splacena celá kupní cena.
K toinulo úkonu je povinen lelefonícky vyzvat pracovníka aulolnobilního oddělení Ki'aj ského
ředitelství policie Jihočeského kraje: nejrnáíě 24 hoclin
předem. Kupllí cena se považuje za splacenou v okan]žiku připsání celé částky na účet
prodávajícího. Přepravll zboží ze skladu prodávajícího hradí a zabezpečuje kupující v celém
rozsahu. Zboží bude vyskladněno v předem dohodnlltéln pořadí a množství. Zboží bude před
každým odběrein připraveno na místě vhodnéni k lnanipll]aci a jelio nakládání na odtahové
vozidlo. Při každéin jednotlivéin odběru zboží bude na jeho konci proveclen soupis, který bllde
potvrzen odpovědnou osobou oboll srriluvních stran a bude dokladem o rozsahu předallého
zboží k ul'čitélnll dni, Přebírání zboží rnusí být dokončeno nejpozději do 30-ti dnů od složení
celé kupní ceny na účet prodávajícího. Veškeré zaplacené zboží, které po této lhůtě zůstane
ne\'yzvednuto ve skladech prodávajícího, je prodávající oprávněn zlikvidovat bez nároku na
vrácení příslušné kupní ceny. Doklady ke zboží prodávající předá san]ostatnýn] protokolei:n do
14-ti kalendářních dnů od okainžiku převzetí proclávanýcli vozidel.

V.
Přechod vlastnického práva

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okalnžikeln podpisu předávacího protokolu
při převzelí každé dílčí dodávky ve skladu prodávajícího a lo pouze na tu část, kterC se předání
týká.

VI.
ZabezpeČení vzniku škodv

Prodávající je povinen zboží vyskladnit tak, aby nedošlo k .jeho poškozelli. Neodpovídá však za
poškození zboží, které vzniklo při naklácláni na odtahové vozidlo kupujícíin, ani vzniklo-li při
přepravě, nebo kdykoliv později od okainžiku podpisu přeclávacího l)l'otokolu. Za poškození
\' tornto smyslu nelze považovat Zl11ěllj' vyplývající z předchozího užívání z dopravní nehody,
nebo vzniklé d]ouhodobýln skladovánírn. Kjll?ujícín]u byly tyto změny znáiny již před
podpisern sinlouvy, a tyto zohlednil v ceně. Z tohoto důvodu je při přebírání nelze jako
poškozené nebo opotřebené uplatnit.

Stránka 2 z 't



VIIL
Práva a povinnosti kupujícího a Ĺ)rodávaiíeího

Prodáva,jící:
'3 je povinen před převodem zboží \' registru n]olorových vozidel MV zabezpečit evidenční

kontrolll předinětného zboží;
€' po zaplacení ekologické daně na zboží k1lljujícín1 se bude podílet na převodu zboží na

kuplliícíl]o v registru inotorových vozidel MV;
@ je povinen po telefonické \'ýz\'ě uinožnit převzetí zboží v pracovních dnech v době od

08,00 hod, do 15,00 hod;
je povinen ve shora uvedené clobě lln]ož11i( do areálu Krajského ředitelství policie jčk,
Nerudova ul. č. 860, České Budějovice vjezd nákladního alllon]obilu s přís]llšnýn] počtein
osob provádějící převzetí zboží;

o je povinen poskytl]ollt jemu dostupnou inanipulační lechniku na převzetí zboží s obslllholl;
g' je povinen llrnožnit fyzickou přejímku zboží oclpo\'ědllé osobě kupujícího;
'3 je povinen spolupodepsat \'zájelnl]ě odsollhlasellý předávací protokol při každérn dílčím

odběru zboží;
0 je povinen poskytnout potřebnou součinnost, zej ména osobní ])řítoml1ostí pracovníka

skladu s hniotnou odpovčdností při předá\'állí zboží;
0 je oprá\/něn odrnítnout výdej zboží není-li celá kllpní cena připsána na účet organizační

složky státu;
o je oprávl1ěn požadovat jl]]enný soupis pracovníků, včetně čísel OP a SPZ vozidia, který

bude předán pracovníku ostrahy areálu, před prvníin odběrern zboží a dojde-li ke zll]ěl1áln
při každé změně, která nastane.

Kllpu,iící:

'3 je povinen v soiúadu s ustanoveníl]] $ 37e zák. č, 185/2001 Sb., o odpadech. zaplatitL

ekologickoll daň na zboží;

g) po zaplacení ekologické daně na zboží, se bude podílet s prodávajícíin na převodu zboží v
registru n]otoro\'ých vozidel MV:

o je povinen dohodnout v potřebnéin předstihu l]arnlonogl'aln jednotlivých odběrů zboží u
vedoucího auton]obilního oddělení Krajského ředitelství policie Jihočeskélio kraje České
Budějovice;

o předai jnienný seznani ljracovníků na vjezdu do areálu, včetně čísel OP a SPZ vozidla a
stejnýrn způsobern hlásit jakoukoliv zniěnu;

c' fyzicky převzít zboží při každém odběru, dle příslušnélio předávacího pl'otokolll;
0 podpisem na předávacím proiokolu potvrdit rozsah každélio clílčího předání;
0 stanovit osobu, která .je opi'ávněna jeclnat za kupujícího:

VIIL
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva .je vyhotovená ve dvou (2) výlíscích, jeden (1) výlisk obdrží prodávající a jeden
(1) výtisk obdrží lcupující. Může býl n)ěněl]a pouze se sollhlasen] obou snllllvních stran forinou
píseniných číslovaných dodatků, Je uzavírána na dobu do úplného převzetí veškerého zboží,
uvedeného v příloze této sinlouvy. Tato sn]]ouva nabývá platnosti dnem je,jího podpisu oběina
sl]]luvníl]]i stranaini a .je účinná dnern llveřejnění v registru sinluv, přičeinž se srnlllvní slrany
dohodly, že povinnýni k u\'eřejnění v registru sndiív ,je proclávající. Smluvní slrany svým

Slránka 3 z J



podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a tato
je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozuinitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podniínek.

Příloha: Seznam dopravních prostředků

Prodávající: Kupující:

v Českých Budějovicích

d,, &? ěbôzä
v Českých Budějovicích

,,, cLQ? ě"QVL¢Lä Ĺoů

Stránka 4 z 4



Příloha ke kupní smlouvě k Č. j.
1 ! '

)c.! i Typ SDP"' , RV KM CEFYA

!1 60105 ' Korado 216 1995 1 646 ?'""J-"Ĺ í --
1

j2 60106 i(orado 216 1995 8 264 / /
d

3 60 499 Korado 216 1996 4 649 ') ¢"m
/

4 75 717 Yamaha FJR 1300 A P1,3-105KW 2009 65 755 '""I'C - Lj ('""' '-"' i -_

i 5 76 732 Kawasaki Ninja ZX-6R 2004 19 490 --7"5 . c' C , —
1/

6 204 360 BMW R 1250 RT 2019 2 943 n". :' "í"';":, ----

CELKEM
:7f' -"i. (:'(í":: ,S', _-

/


